
Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

1 WŁODARCZYK Lena 2013 STS Rebel Łaskarzew 136 07951

2 BRANDEBURA Oliwia 2013 KS Sokół Serock 133 06672

3 DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna 2013 UKS Lupus Kabaty Warszawa 113 04851

4 KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia 2013 KS Spójnia Warszawa 104 00976

5 MAŁEK Maja 2013 ULKS Victoria Jedlińsk 101 07891

6 OBERDA Hanna 2014 KS Sokół Serock 95 06667

7 DUBROW Małgorzata 2013 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 90 01223

8 WIŚNIEWSKA Lena 2014 SLKS Olimpijczyk Jeżewo 90 00649

9 STAŃCZAK Magdalena 2013 KS Sokół Serock 82 06663

10 PASZKOWSKA Wiktoria 2013 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 70 03875

11 KRZEMIŃSKA Pola 2015 MUKS Start Nadarzyn 70 08276

12 BARSKA Helena 2014 KTS Rembertów Warszawa 58 04284

13 KLEWEK Dagmara 2014 MKS Pogoń Siedlce 52 06219

14 BOGUSZEWSKA Zuzanna 2013 KS Sokół Serock 48 06671

15 FURMANIK Weronika 2014 ULKS Tęcza Budki Piaseckie 48 09630

16 WESOŁOWSKA Wiktoria 2016 MUKS Start Nadarzyn 40 08400

17 ŁUKASIK Emilia 2014 KS Sokół Serock 40 06661

18 ARENDARSKA Aniela 2015 UATS Batimex Pruszków 36 02820

19 SIEMIŃSKA Zofia 2015 KS Sokół Serock 25 06683

20 DUBROW Barbara 2016 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 13 03858

21 NYC Olga 2014 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 13 03860

22 ŚWINIARSKA Julia 2014 ULKS Tęcza Budki Piaseckie 9 12436

23 CHODKOWSKA Zofia 2014 KS Sokół Serock 9 12470

Kwalifikacje Wojewódzkie Indywidualnych Mistrzostw PolskiŻaczek

Warszawa, 28.04.2024
Lista startowa



Runda 2. Runda 3. Półfinały Finał
>> TP - Runda 2. 5.-8. >> O miejsce 3. 2. 1.

1 >a 29

1 WŁODARCZYK Lena (Rebel Gm Łaskarzew)
32 wolny los WŁODARCZYK Lena 53

2 >b >A 3:0 (1,6,2)

17 ŁUKASIK Emilia (Sokół Serock) WESOŁOWSKA Wiktoria WŁODARCZYK Lena
16 WESOŁOWSKA Wiktoria (Start Nadarzyn) 3:0 (6,6,4) 57

3 >c 30 3:0 (5,9,5)

9 STAŃCZAK Magdalena (Sokół Serock) WŁODARCZYK Lena
24 wolny los STAŃCZAK Magdalena STAŃCZAK Magdalena

4 >d >B 3:1 (8,10,-6,5)

25 wolny los WIŚNIEWSKA Lena
8 WIŚNIEWSKA Lena (Olimpijczyk Jeżewo) 60

5 >e 31 >I 3:1 (-4,6,6,10)

5 MAŁEK Maja (Victoria Jedlińsk) WŁODARCZYK Lena
28 wolny los MAŁEK Maja 54

6 >f >C 3:0 (8,6,1)

21 DUBROW Barbara (KTS N. Dwór Maz.) BARSKA Helena MAŁEK Maja
12 BARSKA Helena (KTS Rembertów) 3:0 (4,3,9) KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia

7 >g 32 3:1 (8,10,-6,9)

13 KLEWEK Dagmara (Pogoń Siedlce) 3:0 (2,6,5)

20 NYC Olga (KTS N. Dwór Maz.) KLEWEK Dagmara KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia
8 >h >D 3:1 (-6,10,7,3)

29 wolny los KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia

4 KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia (Spójnia Warszawa)

9 >i 33 3:1 (7,-9,10,5)

3 DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna (Lupus Kabaty) WŁODARCZYK Lena
30 wolny los DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna 55

10 >j >E 3:0 (3,7,7)

19 SIEMIŃSKA Zofia (Sokół Serock) BOGUSZEWSKA Zuzanna BOGUSZEWSKA Zuzanna
14 BOGUSZEWSKA Zuzanna (Sokół Serock) WO 58

11 >k 34 3:0 (2,7,9)

11 KRZEMIŃSKA Pola (Start Nadarzyn) 3:0 (4,8,4) OBERDA Hanna
22 ŚWINIARSKA Julia (Tęcza Budki P.) KRZEMIŃSKA Pola OBERDA Hanna
12 >l >F 3:0 (5,9,2)

27 wolny los OBERDA Hanna
6 OBERDA Hanna (Sokół Serock) BRANDEBURA Oliwia

13 >m 35 >II 3:1 (7,-9,11,7)

7 DUBROW Małgorzata (KTS N. Dwór Maz.)
26 wolny los DUBROW Małgorzata 56

14 >n >G 3:0 (5,6,7)

23 CHODKOWSKA Zofia (Sokół Serock) PASZKOWSKA Wiktoria DUBROW Małgorzata
10 PASZKOWSKA Wiktoria (KTS N. Dwór Maz.) 3:0 (7,4,7) BRANDEBURA Oliwia
15 >o 36 3:1 (-9,7,11,11)

15 FURMANIK Weronika (Tęcza Budki P.) 3:0 (12,6,7)

18 ARENDARSKA Aniela (Batimex Pruszków) FURMANIK Weronika BRANDEBURA Oliwia
16 >p >H 3:1 (4,-5,4,6)

31 wolny los BRANDEBURA Oliwia
2 BRANDEBURA Oliwia (Sokół Serock)

Kwalifikacje Wojewódzkie Indywidualnych Mistrzostw Polski Żaczek - Warszawa, 28.04.2024
Runda 1.

>> TP - Runda 1.



Kwalifikacje Wojewódzkie Indywidualnych Mistrzostw Polski Żaczek - Warszawa, 28.04.2024
Runda 1. TP - Runda 2. TP - Runda 3.

>> O miejsca 17.-20. 13.-16. 9.-12.
17 >[1] 37

a wolny los 49

b ŁUKASIK Emilia (Sokół Serock) ŁUKASIK Emilia 3:0 (8,3,3)

>[9] FURMANIK Weronika
H FURMANIK Weronika 3:2 (9,7,-5,-3,6)

18 >[2] 38 FURMANIK Weronika
c wolny los
d wolny los wolny los PASZKOWSKA Wiktoria

>[10]
G PASZKOWSKA Wiktoria

19 >[3] 39

e wolny los 50

f DUBROW Barbara (KTS N. Dwór Maz.) DUBROW Barbara 3:0 (8,10,11)

>[11] KRZEMIŃSKA Pola
F KRZEMIŃSKA Pola 3:0 (2,5,9)

20 >[4] 40 DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna
g NYC Olga (KTS N. Dwór Maz.)
h wolny los NYC Olga DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna

>[12] 3:0 (4,5,0)

E DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna
21 >[5] 41

i wolny los 51

j SIEMIŃSKA Zofia (Sokół Serock) SIEMIŃSKA Zofia WO

>[13] KLEWEK Dagmara
D KLEWEK Dagmara 3:0 (5,7,7)

22 >[6] 42 KLEWEK Dagmara
k ŚWINIARSKA Julia (Tęcza Budki P.)
l wolny los ŚWINIARSKA Julia BARSKA Helena

>[14] 3:1 (-11,6,7,6)

C BARSKA Helena
23 >[7] 43

m wolny los 52

n CHODKOWSKA Zofia (Sokół Serock) CHODKOWSKA Zofia 3:0 (3,4,4)

>[15] WIŚNIEWSKA Lena
B WIŚNIEWSKA Lena 3:0 (6,4,8)

24 >[8] 44 WIŚNIEWSKA Lena
o ARENDARSKA Aniela (Batimex Pruszków)
p wolny los ARENDARSKA Aniela WESOŁOWSKA Wiktoria

>[16] 3:1 (-5,3,6,9)

A WESOŁOWSKA Wiktoria

TP - Runda 1.
>> O miejsca 25.-28.



Kwalifikacje Wojewódzkie Indywidualnych Mistrzostw Polski Żaczek - Warszawa, 28.04.2024
Runda 1.

17.-20.
45

[9] ŁUKASIK Emilia (Sokół Serock)
[10] wolny los ŁUKASIK Emilia

46

[11] DUBROW Barbara (KTS N. Dwór Maz.) DUBROW Barbara
[12] NYC Olga (KTS N. Dwór Maz.) 3:0 (3,2,6)

47

[13] SIEMIŃSKA Zofia (Sokół Serock) WO

[14] ŚWINIARSKA Julia (Tęcza Budki P.) ŚWINIARSKA Julia
48

[15] CHODKOWSKA Zofia (Sokół Serock) ARENDARSKA Aniela
[16] ARENDARSKA Aniela (Batimex Pruszków) 3:2 (7,2,-7,-11,9)

3.
59 71

I KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia (Spójnia Warszawa) 3:1 (-2,6,3,8)

II OBERDA Hanna (Sokół Serock) KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia

4.

TP - Runda o miejsca 17.-20.
21.-24.

Runda o miejsce 3.



Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

1. WŁODARCZYK Lena 2013 STS Rebel Łaskarzew 45 07951

2. BRANDEBURA Oliwia 2013 KS Sokół Serock 42 06672

3. KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia 2013 KS Spójnia Warszawa 40 00976

4. OBERDA Hanna 2014 KS Sokół Serock 38 06667

5.-8. STAŃCZAK Magdalena 2013 KS Sokół Serock 34 06663

MAŁEK Maja 2013 ULKS Victoria Jedlińsk 34 07891

BOGUSZEWSKA Zuzanna 2013 KS Sokół Serock 34 06671

DUBROW Małgorzata 2013 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 34 01223

9.-12. FURMANIK Weronika 2014 ULKS Tęcza Budki Piaseckie 30 09630

DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna 2013 UKS Lupus Kabaty Warszawa 30 04851

KLEWEK Dagmara 2014 MKS Pogoń Siedlce 30 06219

WIŚNIEWSKA Lena 2014 SLKS Olimpijczyk Jeżewo 30 00649

13.-16. PASZKOWSKA Wiktoria 2013 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 25 03875

KRZEMIŃSKA Pola 2015 MUKS Start Nadarzyn 25 08276

BARSKA Helena 2014 KTS Rembertów Warszawa 25 04284

WESOŁOWSKA Wiktoria 2016 MUKS Start Nadarzyn 25 08400

17.-20. ŁUKASIK Emilia 2014 KS Sokół Serock 20 06661

DUBROW Barbara 2016 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 20 03858

ŚWINIARSKA Julia 2014 ULKS Tęcza Budki Piaseckie 20 12436

ARENDARSKA Aniela 2015 UATS Batimex Pruszków 20 02820

21.-24. CHODKOWSKA Zofia 2014 KS Sokół Serock 16 12470

NYC Olga 2014 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 16 03860

nkl. SIEMIŃSKA Zofia 2015 KS Sokół Serock 0 06683

Kwalifikacje Wojewódzkie Indywidualnych Mistrzostw PolskiŻaczek

Warszawa, 28.04.2024
Klasyfikacja końcowa



Nr start. Nazwisko i imię Klub Punkty Nazwisko i imię Klub Punkty Suma

1 BOBEL Izabela GKTS Wiązowna 237 BUKOWSKA Amelia KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 169 406

2 SOCHOCKA Martyna KS Sokół Serock 224 BRANDEBURA Oliwia KS Sokół Serock 133 357

3 WŁODARCZYK Lena STS Rebel Łaskarzew 136 DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna UKS Lupus Kabaty Warszawa 113 249

4 KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia KS Spójnia Warszawa 104 MAŁEK Maja ULKS Victoria Jedlińsk 101 205

5 OBERDA Hanna KS Sokół Serock 95 STAŃCZAK Magdalena KS Sokół Serock 82 177

6 DUBROW Małgorzata KTS Nowy Dwór Mazowiecki 90 PASZKOWSKA Wiktoria KTS Nowy Dwór Mazowiecki 70 160

7 WIŚNIEWSKA Lena SLKS Olimpijczyk Jeżewo 90 ARENDARSKA Aniela UATS Batimex Pruszków 36 126

8 KRZEMIŃSKA Pola MUKS Start Nadarzyn 70 WESOŁOWSKA Wiktoria MUKS Start Nadarzyn 40 110

9 BARSKA Helena KTS Rembertów Warszawa 58 KLEWEK Dagmara MKS Pogoń Siedlce 52 110

10 BOGUSZEWSKA Zuzanna KS Sokół Serock 48 ŁUKASIK Emilia KS Sokół Serock 40 88

11 DUBROW Barbara KTS Nowy Dwór Mazowiecki 13 NYC Olga KTS Nowy Dwór Mazowiecki 13 26

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Żaczek
Warszawa, 28.04.2024
Lista startowa, gra podwójna



Ćwierćfinały Półfinały Finał
5.-8. >> O miejsce 3. 2. 1.

1

BOBEL Izabela (GKTS Wiązowna) 9

BUKOWSKA Amelia (Bogoria Grodzisk M.)

wolny los BOBEL Izabela 13

BUKOWSKA Amelia 3:0 (6,5,5)

2 BOBEL Izabela

BARSKA Helena (KTS Rembertów) BARSKA Helena BUKOWSKA Amelia

KLEWEK Dagmara (Pogoń Siedlce) KLEWEK Dagmara

KRZEMIŃSKA Pola (Start Nadarzyn) 3:1 (9,-5,2,9) 15

WESOŁOWSKA Wiktoria (Start Nadarzyn) 3:0 (5,1,4)

3 >[1] BOBEL Izabela

OBERDA Hanna (Sokół Serock) 10 BUKOWSKA Amelia

STAŃCZAK Magdalena (Sokół Serock)

wolny los OBERDA Hanna

STAŃCZAK Magdalena KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia

4 MAŁEK Maja

wolny los KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia 3:1 (8,-5,11,6)

MAŁEK Maja

KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia (Spójnia Warszawa)

MAŁEK Maja (Viktoria Jedlińsk) 3:0 (10,11,9)

5 BOBEL Izabela

WŁODARCZYK Lena (Rebel Gm Łaskarzew) 11 BUKOWSKA Amelia

DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna (Lupus Kabaty)

wolny los WŁODARCZYK Lena 14

DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna 3:2 (-8,-6,6,6,6)

6 WŁODARCZYK Lena

DUBROW Barbara (KTS N. Dwór Maz.) DUBROW Małgorzata DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna

NYC Olga (KTS N. Dwór Maz.) PASZKOWSKA Wiktoria

DUBROW Małgorzata (KTS N. Dwór Maz.) 3:0 (3,5,3)

PASZKOWSKA Wiktoria (KTS N. Dwór Maz.) SOCHOCKA Martyna

7 >[2] BRANDEBURA Oliwia

WIŚNIEWSKA Lena (Olimpijczyk Jeżewo) 12 3:2 (-9,6,-7,7,9)

ARENDARSKA Aniela (Batimex Pruszków) 3:0 (11,5,6)

BOGUSZEWSKA Zuzanna (Sokół Serock) WIŚNIEWSKA Lena

ŁUKASIK Emilia (Sokół Serock) ARENDARSKA Aniela SOCHOCKA Martyna

8 BRANDEBURA Oliwia

wolny los SOCHOCKA Martyna 3:0 (2,4,2)

BRANDEBURA Oliwia

SOCHOCKA Martyna (Sokół Serock)

BRANDEBURA Oliwia (Sokół Serock)

Mecz o miejsce 3.
4. 3.

16

[1] KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia

MAŁEK Maja 3:1 (6,-8,10,7)

KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia

WŁODARCZYK Lena MAŁEK Maja

[2] DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna

2

14

11

6

7

10

15

3

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Żaczek - Warszawa, 28.04.2024
Runda 1.

9.-16.

1

16

9

8

5

12

13

4



Miejsce Nazwisko i imię Klub Nr lic. Nazwisko i imię Klub Nr lic. Punkty

1. BOBEL Izabela GKTS Wiązowna 05547 BUKOWSKA Amelia KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 00748 45

2. SOCHOCKA Martyna KS Sokół Serock 06677 BRANDEBURA Oliwia KS Sokół Serock 06672 42

3. KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia KS Spójnia Warszawa 00976 MAŁEK Maja ULKS Victoria Jedlińsk 07891 40

4. WŁODARCZYK Lena STS Rebel Łaskarzew 07951 DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna UKS Lupus Kabaty Warszawa 04851 38

5.-8. BARSKA Helena KTS Rembertów Warszawa 04284 KLEWEK Dagmara MKS Pogoń Siedlce 06219 34

OBERDA Hanna KS Sokół Serock 06667 STAŃCZAK Magdalena KS Sokół Serock 06663 34

DUBROW Małgorzata KTS Nowy Dwór Mazowiecki 01223 PASZKOWSKA Wiktoria KTS Nowy Dwór Mazowiecki 03875 34

WIŚNIEWSKA Lena SLKS Olimpijczyk Jeżewo 00649 ARENDARSKA Aniela UATS Batimex Pruszków 02820 34

9.-16. BOGUSZEWSKA Zuzanna KS Sokół Serock 06671 ŁUKASIK Emilia KS Sokół Serock 06661 27

KRZEMIŃSKA Pola MUKS Start Nadarzyn 08276 WESOŁOWSKA Wiktoria MUKS Start Nadarzyn 08400 27

DUBROW Barbara KTS Nowy Dwór Mazowiecki 03858 NYC Olga KTS Nowy Dwór Mazowiecki 03860 27

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Żaczek
Warszawa, 28.04.2024

Klasyfikacja końcowa, gra podwójna



Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr lic. Pozycja

1 BOBEL Izabela 2013 GKTS Wiązowna 237 05547 3

2 SOCHOCKA Martyna 2013 KS Sokół Serock 224 06677 5

3 BUKOWSKA Amelia 2013 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 169 00748 22

4 WŁODARCZYK Lena 2013 STS Rebel Łaskarzew 136 07951 47

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Żaczek
Warszawa, 28.04.2024

Lista startowa, gra pojedyncza



Finał
2. 1.

1 >α 3

1 BOBEL Izabela (GKTS Wiązowna) 3:1 (-5,8,7,5)

4 WŁODARCZYK Lena (Rebel Gm Łaskarzew) BOBEL Izabela

2 >β 3:1 (7,5,-9,5)

3 BUKOWSKA Amelia (Bogoria Grodzisk M.) SOCHOCKA Martyna SOCHOCKA Martyna

2 SOCHOCKA Martyna (Sokół Serock) 3:2 (9,-7,-4,8,11) 20

3.
4

α WŁODARCZYK Lena (Rebel Gm Łaskarzew) 3:0 (9,8,7)

β BUKOWSKA Amelia (Bogoria Grodzisk M.) BUKOWSKA Amelia

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Żaczek - Warszawa, 28.04.2024
Półfinały

>> O miejsce 3.

Mecz o miejsce 3.
4.



Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

1. SOCHOCKA Martyna 2013 KS Sokół Serock 45 06677

2. BOBEL Izabela 2013 GKTS Wiązowna 42 05547

3. BUKOWSKA Amelia 2013 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 40 00748

4. WŁODARCZYK Lena 2013 STS Rebel Łaskarzew 38 07951

Z-ca Sędziego Głównego Sędzia Główny

Magdalena OLSZEWSKA Izabela ROZNER

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Żaczek
Warszawa, 28.04.2024

Klasyfikacja końcowa, gra pojedyncza


